АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 01.04.2014  № 19
Об отмене постановления

Администрации Ленинского сельсовета от 12.12.2011г.№ 45
На основании протеста прокурора Купинского района Новосибирской области, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством о воинской обязанности и военной службе Администрация Ленинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Ленинского сельсовета от

12.12.2011 № 45 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учёта граждан на территории Ленинского сельсовета».
2. Специалисту Коваленко Г.В. опубликовать настоящее постановление в

муниципальных средствах массовой информации газете «Муниципальные ведомости», разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельсовета Купинского района
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Ленинского сельсовета                                                      А.М.Парачь

Коваленко
47134